
ELEZIONI CONSIGLIO DIRETTIVO 

54° Congresso ALOTO  
Seduta Amministrativa - Rieti, 2 Dicembre 2017 

n. votanti    90 
n. schede valide   89 
n. schede bianche    0 
n. schede nulle      1 
n. deleghe  17 

CARMELA CHINNI  VOTI 64 

CARMELO D’ARRIGO VOTI 58 

MIMMO GALLO  VOTI 46 

CLAUDIO LA MEDICA VOTI 29 

GIANNIN MARTELLI VOTI 11 

RICCARDO MEZZOPRETE VOTI 56 

ALFREDO OREFICE  VOTI 40 

GABRIELE PANEGROSSI VOTI 41 

ANNARITA PICCINATO VOTI 42 

ANTONIO PITOCCO  VOTI 17 

MICHELE RAMPOLDI VOTI 58 

VENCESLAO TOVAGLIA VOTI 43 



RISULTANO ELETTI 

54° Congresso ALOTO  
Seduta Amministrativa - Rieti, 2 Dicembre 2017 

CARMELA CHINNI  VOTI 64 

CARMELO D’ARRIGO  VOTI 58 

MICHELE RAMPOLDI  VOTI 58 

RICCARDO MEZZOPRETE VOTI 56 

MIMMO GALLO  VOTI 46 

VENCESLAO TOVAGLIA VOTI 43 

ANNARITA PICCINATO VOTI 42 

GABRIELE PANEGROSSI VOTI 41 

ALFREDO OREFICE  VOTI 40 



CONSIGLIO DIRETTIVO 2018/2019 

54° Congresso ALOTO  
Seduta Amministrativa - Rieti, 2 Dicembre 2017 

CONSIGLIERI 
CARMELA CHINNI  
CARMELO D’ARRIGO 
MICHELE RAMPOLDI 
RICCARDO MEZZOPRETE 
MIMMO GALLO 
VENCESLAO TOVAGLIA 
ANNARITA PICCINATO 
GABRIELE PANEGROSSI 
ALFREDO OREFICE 

PRESIDENTE 
LORENZO INGEGNO 

VICE PRESIDENTE 
VINCENZO SESSA 

PAST PRESIDENT 
MAURO PAPALIA 

SEGRETARIO 
FABIO RODIA 

TESORIERE 
MARCELLO MARIA MARINI 

PROBI VIRI 
ANDREA CAMPI 
FRANCESCO DE ANGELIS RICCIOTTI 
FRANCESCO SAVERIO SANTORI 

REVISORI DEI CONTI 
MASSIMO CUGNETTO 
STEFANO GRASSI 
CLAUDIO LA MEDICA 
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